
№ 54 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №2» 

 

368670 РД г. Дагестанские Огни ул. М.Ю. Лермонтова, д.37 

e-mail: shkola.iskusstv2@list.ru  тел. 8 960 412 63 55 
 

ПРИКАЗ 

22.11.2025 г. 

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства 

в МБУ ДО «ДШИ №2» 

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции в МБУ ДО «ДШИ №2» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МБУ 

ДО «ДШИ №2» (далее - Правила) (прилагается). 

2. Секретарю  обеспечить ознакомление работников МБУ ДО «ДШИ №2» с настоящими 

Правилами. 

3. Работникам МБУ ДО «ДШИ №2» при выполнении должностных обязанностей соблюдать 

утвержденные Правила. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:shkola.iskusstv2@list.ru

